仙教进［2022］32 号
关于开展仙游县2021年度中学教育教研

立项课题阶段性检查的通知
各中学、职业学校、九年一贯制学校：
为加强我县中学教育教研课题的过程管理，推动课题研究按计划实施，及时总结经验，发现和解决课题研究中存在的问题，提高课题研究的实效性。经研究，决定对仙游县2021年度及部分2020年度延期的中学教育教研立项课题进行阶段性检查。现将有关事项通知如下：

一、检查时间、地点

2022年6月16日，汇报地点及分组安排见课题阶段性检查安排表（附件二）。

二、检查要求

1.各课题组负责人针对课题研究过程中的实施方案、阶段计划、主要进展、存在问题、下一步计划和可预期结果等内容作中期报告；并填写《仙游县中学教育教学课题研究中期检查表》（见附件一）一式三份，纸质材料于汇报当日上交。
2.根据不同学校、学科或课题研究内容的相似性等采用单独与集中相结合检查；各课题主持人根据课题研究进展情况，以课件形式汇报、提问与答辩10-15分钟。

3.各课题中期检查表的电子版及汇报所做的课件，以“课题编号+主持人+中期材料”为标题，于6月16日之前打包发送到邮箱：xyzxktz@126.com。同时上传材料至课题管理平台（https://kt.cnki.net/subject/#/）“我的课题 - 中期”位置。
四、其他事项

课题研究过程中需延期的，请填写相关申请表（见附件三）。并于6月16日前上交县进修校504室。

附件：1.仙游县中学教育教学课题研究中期检查表

2.仙游县2021年度中学教育教研立项课题阶段性检查安排表
3.仙游县中学教育教研课题延期申请表

联系人：陈丽梅       联系电话：13850298385
  仙游县教师进修学校

                                 2022年3月 17 日

 仙游县教师进修学校办公室     2022年 3月17日印发
附件一
仙游县中学教育教学课题研究
中期检查表

课题名称：

立项编号：

课题负责人：

所在单位：        （盖章）

联系电话：

邮箱地址：

仙游县教师进修学校

年    月
填写说明

1．《中期检查表》打印时一律用A4纸双面打印，于左侧装订成册，按相关规定报送。一式三份。

2．《中期检查表》中“中期报告要点”中字体要求“小四”号宋体，段落为1.5倍行距；字数限3000字左右，可根据内容自行加页。

	1、 中期报告要点（1.研究工作主要进展；2.存在问题；3.重要变更；

4.下一步计划；5.可预期成果。限3000字，可加页）

课题负责人签名：

                                               年 　 月 　 日

	二、已完成的主要阶段性成果及影响

	成果名称
	成果形式
	发表或出版情况及时间
	成果影响

	评估要点

评估结论

计划落实情况

○落实较好 　 ○基本落实     ○没有落实
阶段性成果

○良好 　　　 ○一般         ○薄弱

研究方法

○科学 　　　 ○比较科学     ○不科学

可持续性建议

○可继续研究  ○整改后继续　 ○无继续的必要

调整研究计划

○需要        ○不需要

三、专家评估

	经过专家组讨论，本课题中期检查的总体意见是：

○通过          ○暂不通过      ○不通过
评议专家组签名

年　　 月　　 日

	4、 县教师进修学校审批意见

负责人签名：               单位（公章）

 年     月    日

附件二    仙游县2021年度中学教育教研立项课题

阶段性检查安排表

	第一组（共18个）

	时间
	地点
	课题编号
	学科
	学校
	课题
负责人

	6月16日
上午8:30
	县教师进修校
401室
	XYZXKT2139
	物理
	龙华中学
	詹茂坤

	XYZXKT2140
	物理
	华侨三中
	陈汇慧

	XYZXKT2141
	物理
	私立一中
	林金桥

	XYZXKT2142
	物理
	永鸿一中
	陈梨

	XYZXKT2143
	物理
	华侨中学
	陈立

	XYZXKT2041
	物理
	仙游二中
	林秋妹

	XYZXKT2144
	化学
	盖尾中学
	刘黎彬

	XYZXKT2145
	化学
	永鸿一中
	黄金英

	XYZXKT2146
	化学
	金石中学
	周颖鑫

	XYZXKT2147
	化学
	华侨中学
	陈礼权

	XYZXKT2148
	生物
	山立学校
	陈丽群

	XYZXKT2149
	生物
	仙游一中
	李雪娴

	XYZXKT2150
	生物
	仙游二中
	陈长富

	6月16日
下午3:30
	县教师进修校401室
	XYZXKT2151
	体育
	山立学校
	阮仕钊

	XYZXKT2152
	信息
	金石中学
	黄建丽

	XYZXKT2153
	信息
	开发一中
	林志良

	XYZXKT2154
	美术
	第三中学
	杨雪萍

	XYZXKT2155
	心理
	华文学校
	范爱香

	第二组（共20个）

	时间
	地点
	课题编号
	学科
	学校
	课题
负责人

	6月16日
上午8:30
	县教师进修校
四层多媒体教室
	XYZXKT2110
	数学
	私立一中
	陈明辉

	XYZXKT2111
	数学
	私立一中
	章忠贤

	XYZXKT2112
	数学
	湖宅中学
	王素容

	XYZXKT2113
	数学
	盖尾中学
	郭志龙

	XYZXKT2114
	数学
	现代中学
	刘开明

	XYZXKT2115
	数学
	金石中学
	林仁鹤

	XYZXKT2116
	数学
	城东中学
	游建平

	XYZXKT2117
	数学
	华侨中学
	严志伟

	XYZXKT2118
	数学
	华侨中学
	黄建和

	XYZXKT2119
	数学
	仙游一中
	涂勇

	XYZXKT2120
	数学
	仙游一中
	袁雪峰

	XYZXKT2121
	数学
	仙游二中
	陈梅仙

	6月16日
下午3:30
	县教师进修校
四层多媒体教室
	XYZXKT2122
	英语
	山立学校
	陈庆星

	XYZXKT2123
	英语
	盖尾中学
	郑成燕

	XYZXKT2124
	英语
	现代中学
	吴佳静

	XYZXKT2125
	英语
	华侨中学
	苏雅珊

	XYZXKT2126
	英语
	南溪中学
	杨金财

	XYZXKT2127
	英语
	度尾中学
	陈建萍

	XYZXKT2128
	英语
	度尾中学
	吴新华

	XYZXKT2129
	英语
	仙游二中
	郑建兰

	第三组（共19个）

	时间
	地点
	课题编号
	学科
	学校
	课题
负责人

	6月16日
上午8:30
	县教师进修校
四层录播室
	XYZXKT2101
	语文
	华侨三中
	陈飞龙

	XYZXKT2102
	语文
	华文学校
	林喜雨

	XYZXKT2103
	语文
	私立一中
	严晶晶

	XYZXKT2104
	语文
	私立一中
	陈春荣

	XYZXKT2105
	语文
	榜头中学
	杨丽妃

	XYZXKT2106
	语文
	现代中学
	吴碧琴

	XYZXKT2107
	语文
	金石中学
	蔡新喜

	XYZXKT2108
	语文
	大济中学
	陈玉夏

	XYZXKT2109
	语文
	仙游二中
	黄丽芬

	XYZXKT2134
	历史
	华侨中学
	林爱平

	XYZXKT2135
	历史
	仙游一中
	庄芳敏

	XYZXKT2034
	历史
	龙华中学
	杨飞杰

	6月16日
下午3:30
	县教师进修校
四层录播室
	XYZXKT2130
	道法
	第四道德
	陈燕舞

	XYZXKT2131
	道法
	盖尾中学
	郑国忠

	XYZXKT2132
	道法
	现代中学
	陈雪贞

	XYZXKT2133
	道法
	仙游一中
	严梅芳

	XYZXKT2136
	地理
	枫亭中学
	蔡莉香

	XYZXKT2137
	地理
	仙游一中
	蔡志锋

	XYZXKT2138
	地理
	仙游二中
	叶海青

附件三  仙游县中学教育教研课题延期申请表
	课题名称

	负责人姓名

	单位

	联系电话

	申请延期时间

	课题立项编号

	课题原起止时间

	课题进展情况

	延迟原因

和延期期限

	课题所在单位意见
	负责人签名：                    单位（公章）

                                    年    月    日

	县教研室意见
	负责人签名：
                                    年     月      日

	县教师进修学校

审批意见
	负责人签名：                   单位（公章）

          年    月    日

注：1.申请延期时间原则上不超过一年。

    2.本表格打印一式三份。经审核同意后，县进修校教研室、学校教研室、课题负责人各存一份。